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Namn

1 Claes Johansson
Tony Borén
Mikael Pettersson
Fredrik Jacobsson

2 Max Johansson

3 Mats Gustavsson

4 Torbjorn Nordell

5 Thomas Persson

6 Stefan Friberg
Mile Djoric

7 Kjeld Nielsen

8 Mattias Borgstrom

9 David Rexander
Patrik Hersland
Claes Ekstrom

10 Conny Loch

11 Gunnar Hansson

12 N-U Jonsson

13 Peter Gustafsson
Christian Kjellstrém
Gunther Wohlfarth

14 Johan Molid

15 Mikael Nilsson

16 Mikko Laukkanen

17 Henrik Silvervarg

18 Susanna Friberg

19 Carl Saav

20 Mathias Johansson

21 Elmer Jansson

Ringmasterskap falt B

Klubb
Saab
Aby*
Npk*
Aby
Saab
Al
Saab
Lskf
Saab
Aby*
Saab
Lskf
Lskf
Aby*
Motala*
Saab
Saab
Lskf
Atvid
Aby*
Motala*
Saab
Lskf
Saab
Lskf
Saab
Atvid
Atvid
A 1 Skf
* utom tavlan
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Tot
85
85
85
84
81
81
82
80
79
78
78
76
75
75
74
74
72
72
71
70
69
68
66
66
63
53
37
18
11

Poéi Sarskj.
60
52
50
41
55 12,10,10,
48 10,12,8

43
34
35
48
37
43
36
29
44
41
39
30
41
49
44
18
41
23
29
29
21
6 Brutit
Brutit
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20150321
Oppen

Namn
1 Mikko Laukkanen

2 Mattias Borgstrom
3 Peter Fasth
4 Roger Johansson
Gunther Wohlfarth
5 Max Johansson
6 Martin Adolfsson
Christian Kjellstrom
Fredrik Jacobsson
7 Gdran Johansson
8 Mikael Kalm
Tony Borén
9 Bjorn Larsson
10 Henrik Silvervarg
11 Benny Pettersson
12 Torbjorn Nordell
13 Christer Kjellberg
14 Stefan Friberg
15 Jorgen Skold
Mikael Pettersson
Mile Djoric
Magnus Weideryd
Heinz Johansson
16 Leif Kalm
17 Johan Fransson
18 Linda Valberg
Claes Ekstrom
John JM Prpic
Maja Schimmell
19 Susanna Friberg
20 Johan Molid
21 Fredrik Svanberg
22 Kenneth Nilsson
Tomas Karlsson
23 Mathias Johansson
24 Rikard Hoijertz
25 Kjetil Larsen
26 Mats Gustavsson
27 N-U Jonsson
Patrik Hersland
Rolf Carlsson
28 Michael Ring
29 Richard Kalm
30 Conny Loch
31 Rune Dunér
32 Frans Morian
33 Lennart Andersson
34 Stefan Broman
35 Carl Saav
36 Yvonne Nikolaidotter
37 Jonas Olsson
38 Andreas Enblom
39 Fredrik Hellstrom
Melker M Blomberg
Par Borggren

Ringmasterskap falt C

Klubb
Saab
Lskf
Mjolby
Mjolby
Motala*
Saab
Lskf
Aby*
Aby*
Mjolby
Saab
Aby*
Saab
Lskf
Lskf
Saab
Lskf
Saab
Saab
Npk*
Aby*
Motala*
Aby*
Saab
Mjolby
Lskf
Motala*
Aby*
Aby*
Saab
Saab
Saab
Lskf
Npk*
Atvid
Lskf
Mjolby
Al
Lskf
Aby*
Npk*
Lskf
Saab
Saab
Lskf
Saab
Saab
Saab
Atvid
Mjolby
Lskf
Lskf
Saab
Motala*
Oxelesund*

Arrang6r; Saab Pk

Preliminar

[}
A
=]

-
92}
—
—
=
—
—

—

—

O OO OGO DM OCOO OO DM OO UT OO OO OO O OO OO O Ul OO0 O O O O OO OO0 OO O OO O OO OO0 OO0 OO

~ O~~~ N~ N~ N N N N N N N N N N N NN NN NN N N N N N N N N N N N N s Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y s s s e e e -~

ANOPMADdMBENMNOPAEADEEEEENNMNAEDdDEPEDEDDEPEDAEDMEAAdMODDEPEPAEDDEAEEDMEDAEAEEDMAEDEAEDEDDSEDSEDDSSD

P DN OO WNOWW™DPDDSDSOOLMOO OGO WOWDRDOOWO O OOOOOAOOO OO O OO UL OO O Ul OO OO0 O O O O

e e T T T T T T T T T T T T e T T e T T T T S e )
P NMNNDOWNWWWADDRDBDDNDRNOOUO WOULWDRNS-DNOOT WO OOOOUO U ONOODOOO OO OO O UL O U O O O O O o o ol
N PP Wwhoooooooodhooo oo dh~oahodhooouoooououoao uloohoulooo o oo o oo O Ul 6o o o|un
~ ~ -~ -~ -~ -~ - NN NN NNNN N NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN -~ - =)
NEPNWWWRNNWWWWWWWWWWWRNWNWWWWWWWWWWWNWWWWWWWWWWoWowowWowWWwNWWwWwWwWw wlw
NRoworprpoaoogouo b~ BMADMNOODMOOOOGORNADNOOO OO OOOU OO UOOOOOOROU OO OO OO Ul O O O O 6 O|un
B e e N N I e ) = |
WWARPAEDMDNWOODDMNWADMUOOODNOOOOOMDNOODNOOOAOOOOOaadblDdDaoaogdbDoogowdDddHroaoaoaooaodhsaoaaoaoaaoaoaoaaoald
P A OINOOWOONMWOOMNOOPNMAOOOUI OO O U U1OLO O OO WO O O U oo 000 oo o O 01l Ul 0l oo 0 0 O U1l oo o o O|wn
F e . =1
P A WONDMWANMNWAMNWAAaWNdMNOOdoogoaodpdoaodbdoaodbdaoaowdDoodDoooowaoooooooaooaoaoooaoaodSoaoaaoaaola
P NN DOWOoO Ul 0 DBNODOGODOOU OO U O OO OO O UlOOO O O O OO O UloO OO OO OO O Ul O OO OO O O O O O|n
B I e T e e T e U U NG o |

P R P RNOMNNMNDWWWWER WWWWWRN WWWWWWWoWWwowwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowlo
WA OO WO O UL OO O U WOl oo MO UTOO OO Ul 0o AN UTO 01O~ O UL OO O O O O Ul OO O O 0 o ol

N N N I e e N =

WA O U WOoOOU N O U WO 0o OUU OO OO U OO U oo ooolo oo o o Ul ol o O o oo o o o ol

N WNOODNOOOGOODNOOOAODOOOONOUT OSSN O OUU UlJl OO O O OO Ul OO U1l 0O U1l U1 OO O O UlO U1 O OO O O O O O|n

N e N T N T T e T T T e T N =)
P NN WOAADWOODWOOOOwhAOodMDdDouaoadibH DOaoaaoooaoaooaoaoaooaoaahsaoahNOaaaaadbNao oo ooaaoaaoaaoaaoaao ol

Tot
85
85
85
85
83
83
83
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
81
81
80
80
79
79
79
78
78
78
78
77
77
76
76
75
74
73
73
73
72
72
72
72
71
70
69
69
69
67
65
65
61
60
59
43
42
36

Poén Sarskilj
39 10,12,12,10
51 10,12,12,8
56 10,10,
60 Wo
58
57
52
50
47
44
42
55
54
36
34
52
43
38
25
55
36
43
34
32
43
40
36
35
49
31
51
46
50
40
48
30
30
a7
35
30
23
24
17
46
37
28
40
41
33
28
34
24
14
21
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Klass VY

Namn Klubb Stnl Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn 7 Stn 8 Tot Poéang Std
1 Gunnar Hansson Saab 6/45/56/36/56/56/36/6615 83 56 S
2 Curt Ogren Saab 6/46/65/35/46/56/35/561/5 80 36 B
3 Kjeld Nielsen Saab 6/45/56/36/55/45/36/651/5 79 50 B
4 Elmer Jansson Al Skf 6/46/66/35/54/35/36/6615 79 28 B
Tomas Svensson Motala* 6/441/45/36/44/35/36/621/2 67 16
5 Peter Gustavsson Atvid 5/383/36/35/44/34/25/551/4 64 34
6 Jorgen Antdn Saab 4/34/44/35/44/34/24/4615 63 38
7 Bertil Svard Saab 6/43/25/36/53/34/13/351/5 61 32
8 Borje Johansson Mjolby 4/34/32/25/34/22/25/521/2 50 19
Klass VA
Namn Klubb Stnl Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn 7 Stn 8 Tot Poén Sarskilj Std
1 Claes Johansson Saab 6/46/64/36/56/56/35/5615 81 43 B
2 Emanuel Eriksson  Lskf 5/46/55/36/56/56/35/5615 80 48 B
3 Nils Knutsson Al Skf 6/45/54/26/56/56/36/651/4 78 40
4 Thomas Persson Lskf 6/46/66/36/45/46/35/551/4 78 32
5 Bosse Svensson Saab 5/36/64/35/45/46/34/4414 70 29
6 Anita Anderberg Mjolby 5/45/56/35/45/44/33/34/4 67 26
7 Rune Johansson Mjolby 4/25/55/35/36/33/25/5414 64 30
8 Evert Karlsson Saab 5/36/63/16/54/32/24/45]4 63 35
9 Frank Hoéglind Mjolby 5/33/34/34/35/42/25/541/3 58 20
10 Sven Bogg Saab 5/44/45/33/31/14/33/331/3 52 11
11 Ingemar Schelin Saab 4/122125/32/25/44/22/22]2 45 13
12 Erik Rostlund Lskf 1/16/11/16/36/33/11/12/2 39 16
13 Kiddo Mattsson Saab 4/32/11/121/13/21/13/321/2 30 7
Klass Junior
Namn Klubb Stnl Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn 7 Stn 8 Tot Poéan Sarskilj Std

1 Alexander Johanssor Mjolby 6/45/55/26/56/56/36/651/4 79 42 B
* utom tavlan

Banlaggare Bosse o Claes

2015., Dagens vader, halvklart + 1 kall vind
2014, Dagens Vader, halvklart + 10 ° grader

Lagtavlingen

Mjolby
Peter Fasth 85
Roger Johansson 85
Goran Johansson 83
253
Saab Pk
Mikko Laukanen 85
Max Johansson 83
Gunnar Hansson 83
251
Lskf
Mattias Borgstrom 85
Henrik Silvervarg 82
Benny Pettersson 82
249
Al Skf
Elmer Jansson 79
Nils Knutsson 78
Mats Gustavsson 72
229
Atvidaberg
Mathias Johansson 73
Carl Sadav 65

138



